SCHWARTZMANN

FISSEAU-COCHOT

TBRP GROUP

Bouchons a chasser en laiton - @ int. 3,00 a

6,80 mm

Description

Bouchons a chasser en laiton K-W-M. Diamétre intérieur de 3,00 a

6,80 mm.

Attention, cette gamme de bouchons K-W-M n'est compatible

qu'avec les potentes et outillages de cette marque.

YTBRP

16/05/2024

group

Bouchons livrés en boites de 20 pieces et de 10 pieces a partir de 5,00 mm de diametre intérieur.

Liste des articles

Référence

Référence Article
SFC

Désignation article

PrixHT 1
et+

A0019835

A0019731

A0019751

A0019840

A0019814

A0019836

A0019732

A0019752

A0031323

A0019815

617108139

617108027

617108050

617108144

617108118

617108140

617108028

617108051

617108145

617108119

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

Bouchon a chasser KWM N° L139 -
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L27 -
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L50 -
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L144 -
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L118 -
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L140 -
laiton - 20 piéces

Bouchon a chasser KWM N° L28 -
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L51 -
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L145 -
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L119 -
laiton - 20 pieces

www.schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42743274
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

K-W-M

K-W-M

K-W-M

KK-W-M

K-W-M

IK-W-M

K-W-M

K-W-M

K-W-M

KK-W-M

9/0¢

970¢

9/0¢

970¢

9/0¢

9/0¢

970¢

9/0¢

9/0¢

970¢

Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28

14, rue de la Pomme
toulouse@schwartzmann.com




Référence Article PrixHT 1

Référence Désignation article Marque
SFC et+

Bouchon a chasser KWM N° L141 - 70
A0019837 617108141 ) . K-W-M 9’v€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L74 - 70
A0019774 617108074 _ . K-W-M 9 €
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L81 - 70
A0019781 617108081 ) i K-W-M 9'7€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L146 - 70
A0019841 617108146 ) = K-W-M 9'%€
laiton - 20 piéces

Bouchon a chasser KWM N° L120 - 70
A0019816 617108120 _ . K-W-M 9'%¢€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L142 - 70
A0019838 617108142 ) = K-W-M 9'%€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L29 - 70
A0019733 617108029 ) . K-W-M 9’V¢
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L52 - 70
A0019753 617108052 i . K-W-M 9"7€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L147 - 70
A0019842 617108147 . . K-W-M 9'V¢
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L121 - 70
A0019817 617108121 _ . K-W-M 9/€
laiton - 20 piece

Bouchon a chasser KWM N° L75 - 70
A0019775 617108075 _ . K-W-M 977€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L82 - 70
A0019782 617108082 i = K-W-M 9'%€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L122 - 70
A0019818 617108122 ) . K-W-M 9'V€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L76 - 70
A0019776 617108076 ) = K-W-M 9'%€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L83 - 70
A0019783 617108083 ) . K-W-M 9’Ve
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L123 - 70
A0019819 617108123 i = K-W-M 9'%€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L30 - 70
AO019734 617108030 ) . K-W-M 9'+-€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L53 - 70
A0019754 617108053 , . K-W-M 977€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L124 -

fa¥a) —

K-W-M  970¢

A0019820 617108124
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Référence Article PrixHT 1

Référence Désignation article Marque
SFC et+

Bouchon a chasser KWM N° L77 - 70
A0C019777 617108077 i = K-W-M 9'%€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L84 - 70
A0019784 617108084 ) . K-W-M 9’V€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L125 - 70
A0019821 617108125 i . K-W-M 9/v€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L31 - 70
A0019735 617108031 ) . K-W-M 9'V¢
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L54 - 70
A0019755 617108054 , . K-W-M 9"7€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L126 - 70
A0019822 617108126 ) . K-W-M 9’'v€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L178 - 70
A0019778 617108078 ) . K-W-M 97 €
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L85 - 70
A0019785 617108085 , . K-W-M 977¢€
laiton - 20 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L127 - 70
A0019823 617108127 i = K-W-M 9'%€
laiton - 20 piéces

Bouchon a chasser KWM N° L128 - 00
A0019824 617108128 ] . K-W-M 14°V€
laiton - 10 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L129 - 00
A0019825 617108129 i = K-W-M 14-V€
laiton - 10 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L130 - 00
A0019826 617108130 ) . K-W-M 14°V€
laiton - 10 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L131 - 00
A0019827 617108131 i i K-W-M  14-%€
laiton - 10 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L132 - 00
A0019828 617108132 ) . K-W-M 14°V€
laiton - 10 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L133 - 00
A0019829 617108133 i . K-W-M 14-V€
laiton - 10 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L134 - 00
A0019830 617108134 ) i K-W-M 14°7€
laiton - 10 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L135 - 00
A0019831 617108135 ) = K-W-M 14-V€
laiton - 10 pieces

Bouchon a chasser KWM N° L136 - 00
A0019832 617108136 ) . K-W-M 14°V€
laiton - 10 pieces
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